SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A. DE C. V. . ACR12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATCS GENERALES:

FECHA,/HORA: 06/07/09 1:16:58
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S8.A. DE
PEDIDO: 001919 CONTRATQ: REMISION:  005357-3
PRODUCTOC: VIGA IPS 6" 152.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  NUEVO MILENIO,
PESO TEORICQ{KG/MT):18.602 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

381711 .0140  .0410  .0150  .1B00  .2900  .0350  ,2000 .1200 .2000 .0020 .8500  .0010
381730 .0130  .0340  .0080  .1700  .2500 .0250  .2000 .0800 .1000  .0020  .6BOO  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) (20}
agl7ll 49,890 71,555 27
381730 49,798 71,328 27

ATADOS DE LA COLADA

381711 TJF02255
381730 TJF02634 TJIF02635 TJF02636 TJF02664




